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PRIMERA SESION EXTRAORDINARIA ______//

ST Y

DEL CONSEJO DE PARTICIPACION CIUDADANA. ©
PARA EL EJERCICIO FISCAL 2022

ACTA NO. ASEX/COPACI/001/2022

Estando reunidos en lus instalaciones que poupa &f Saién adjunio al de Convenciones, ubicado en
el Boulevard Emilio Chucyffet Chamor, Borio la Teheria, Municipio de Jocofitidn, slendo Ias nueve
horas con treinta y dos minutes del dia veintihueve de diclembre del aflo dos mil veintidds, se
reunleron los CC, Representantes del Conssjo da Participacion Cludadang {COPACH, encabezado
por el C. José Jesds Cedillo Gonzdler, Presidente Municipal Constitucional y Presidente del Consejo,
acompafiado de los miembros del Honorable Cabildo y con la presencia de jos Representantes del
Consejo de Paricipacidn Civdadana [COPACH de cada localickad gue comprencle este Municlpio,
para efercer las funciones que les confiers e Man ual de Operacion del Fordo parag la Infraestructurg
Social Municipat y de ks Demarcaciones Terdtorioles det Distrite: Federal (FISMDF)

ELC. José Jests Cedilo Gonzdlez, Presidents det Consejo, do ka bienvenida o los representontes del

Consejo de Participacidn Cludadana (COPACT y ol mismo tiempo agradece su asistencia a i
Primera Sesion Extraordinaria dsl Consegjo,

Acto seguldo, Martha Crecencia Manuel Nieto; Secretaria del Conssjo, Informe Ia propuesta del
Crden del Dia, poniéndoks ¢ consideracidn de lo asambleaq, enseguida hace del conocimiento el
orden del dia a los representantes tal Y Cama se especiiica o continuacian:

Orden del dia

%"’""-m -

"N...M
Lstar de asistencia y deciaracion de Quérum lagal. -
Prasentacidn del prasidium.,
Palabras de bienvenide. ’
Constituir formatmante of Lonsejo de Parlicipaeién Cludadana.
Eleccion del Vocal de Control y Vigilancia del Consejo de Pag
Reglas de cardcter general para la operacién interng del
Cludadang, T
Techo financiero, - :
Aprobacidn de los modificacionesfara lss obrds: bajas, alf
segon la necesldad de la comunilad,
7. Aprobacion del clerre de obras /o acgones ¢
10. Clausurar, -
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slercicio Fiscal 2022,

\ Tinzaoer  Constituyentes No. 1, Jocotitlsn,
Jocotitlangob.mx Jocotitian2022.2024@gmall sory Estade de Méico , C.R 80700,
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FISMDE/GO4/ 2022

== S
CON COMNCRETO HILRAULICO
RUMBG A 1AS INSTIFUCIONES
EDUCATIVAS EN JOCOTITLAN
LOCAUDAD 15 DE AGOSTO
ASENTAMIENTO 185 BE AGOSIO

BARRICY 15 DE
AGOSTO

76,984 .56

ahiterno qua siampre cump i ol g
223, ANG DEL QUINCENTENARIO DE TOLUCA, CAPITAL DEL ESTADD bE MEXICO” | A

M2

251,00

50

21764

FISMOF/Q05/2022

CONSTRUCCION DE CALLE Sii
NOMPBRE  CON  CONGRETO
HIDRAULICC BN JOCTTILAN
LOCALDAD  BARRIO LA
SOLEDAD  ASEMTAMENTO LA
SOLEDAD

BARRIO LA
SOLEDAD

174,580,064

M2

428.00

21747

FISMDF/006/2022

CONSTRUCTION DE CALLE SN
NOMBRE ‘CON  CONCRETD
HIDRAULICG A UN COSTADO

DE LA ESCUELA PRIMARIA EN

JOCOTTLAN LOCALIDAD
BARRIO ald BOYECHA
ASENTAMIENTO BOYECHA

BOYECHA,

177,332.35

M2

329.864

50

217468

FISMDF/OD? /2022

REHABIITAGION.  DE  CALLE

CON CONCRETO HIDRAULICC |

BN CALLE . SIN NOMBRE EN
JOCOTNAN LOCALIDAD. MEJE
ASENTAMIENTE SAEJE

MESE

38%,048.40

M2

763,20

134

21769

FISMDF/008 /2022

CONSTRUCCION DE CALLE SIN
NOMBRE  CON - CONCRETD
HIDRAULICO BN JOCOTHLAN
LOCALIDAL BARRIC DE SAN
JOAGUIN ASENTAMIENTO SAN
JOAQUIN

SAM JOAGUIN

276,641.16

M2

461,70

80

21770

FISMDF/00%/2022

CONSTRUCCKSN DE CALLE SIN

NOMBRE  CON CONCREID

HIDRAULICO EN. JOCOTTLAN
LOCALIDAD  CASA  BLANCA
ASENTAMIENTO TASA BLANCA

CASA BLANCA

172,442,23

M2

433.48

277

FISMIDF/Q 1072022

CONSTRUCCION DE DRENAJE
SAMITARIS EN CALLE
BARCELOMA EN JOCOTTLAN
LOCALIDAD BARRIO DE SAN
JOAGQUIN ASENTAMIENTO) SAN
JOAGUIN

SAN JOAGUIN

373 850,84

ML

135,00

21772

FISMIDF/011/2022

1 CONCRETG

CONSTRUCCION - DE  GALLE
ANTONICO) DEL VALLE CON
HIDRAULICO  EN

LQCALIDAD
ASENFAMIENTO

JOCOTLAN
TACAQUE
HACAQUE

TIACAQUE

828,236.84

M2

87015

21773

HSMDF/012/2022

AMPLIACION  DE  DRENAJE
SANITARIO BN CALLE SN
NOMBRE A UM COSTADO DE LA
ESCUELA PRIMARIA PONCIAND
ARRIAGA  EN  JOCOTILAN
LOCALIDAD  SANTIAGO YECHE
ASENTAMIENTO SANTIAGO
YECHE

SANTIAGO
YECHE

298,288 99

ML

33300
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